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
тральным рынком. Четвертый этаж. В квар-
тире сделан ремонт. Все новое, начиная с 
окон, заканчивая сантехникой. Цена 1, 33 
млн. р. Т. 4-29-00, 8-928-903-48-48 (11982)

 fОднокомнатная квартира возле бас-
сейна. Свежий ремонт. Ламинат, новый ка-
фель, окна-пластик. Второй этаж пятиэтаж-
ного жилого дома. Цена 1, 35 млн. р. Т. 4-29-
00, 8-928-903-48-48 (10993)

 fОднокомнатная квартира в районе 
гипермаркета «Магнит». Ковролин. Метал-
лопластиковые окна. Новая входная дверь. 
Цена 1, 35 млн. р. Т. 4-29-00, 8-928-903-48-
48 (11640)

 fОднокомнатная квартира в районе 
«Перекрестка». Второй этаж пятиэтажного 
жилого дома. Новый кафель. Полностью за-
менена проводка. Стены выровнены. Окна 
– пластик. Цена 1, 4 млн. р. Т. 4-29-00, 8-928-
903-48-48 (13177)

 fОднокомнатная квартира возле «Веч-
ного огня». Четвертый этаж пятиэтажного 
кирпичного дома. Кухня 10 м. кв. Балкон за-
стеклен. Требует косметического ремон-
та. Цена 1, 6 млн. р. Т. 4-29-00, 8-928-903-48-
48 (12696)

 fОднокомнатная квартира в новом до-
ме в центре города. Второй этаж. Кухня 9 м. 
кв. Большая комната. Стройвариант. Инди-
видуальное отопление. Чистовая стяжка и 
стены под обои. Цена 1, 7 млн. р. Т. 4-29-00, 
8-928-903-48-48

 fОднокомнатная квартира 52 м. кв. 
Средний этаж элитного нового дома. Дом 
сдается в настоящее время. Стройвариант. 
Стены подготовлены под обои. Кухня 15 м. 
кв. Цена 1, 8 млн. р. Т. 4-29-00, 8-928-903-48-
48 (13038)

 fОднокомнатная квартира в современ-
ном кирпичном доме в центре города. Без-
упречный ремонт. 40 м. кв. Т. 4-29-00, 8-928-
903-48-48 (13020) 

 fОднокомнатная квартира на втором 
этаже нового кирпичного дома в центре го-
рода. О/п 40 м. кв. В квартире сделан каче-
ственный дорогой ремонт. Документы гото-
вы, один собственник. Чистая продажа. Цена 
адекватная. 8-928-903-48-48. 4-29-00. (13029). 

 fОднокомнатная квартира в кирпичном 
доме в центре города. О/п 35 м. кв. Встроен-
ная мебель. Современный ремонт. Цена 1, 6 
млн. р. 8-928-903-48-48. 4-29-00. (12990). 

 fОднакомнатная квартира на среднем 
этаже кирпичного дома, с МПО, со сплит си-
стемой в подарок. За 1. 0 млн. 8-928-608-80-
01. 4-29-00. (12-906)

 fОднокомнатная квартира в новом до-
ме с ремонтом и новой сантехникой, 25/14/6 
за 1 млн. 8-928-903-42-42 5-33-88 (12792) 

 fОднокомнатная квартира в новом до-
ме по ул. Волгоградская, МПО, индивидуаль-
ное отопление. Стройвариант. 23/15/6 за 1, 1 
млн.. 8-928-903-42-42, 5-33-88. (12856)

 fОднокомнатная квартира общей пло-
щадью 37 кв. м. на среднем этаже 5ти этаж-
ного кирпичного дома, совмещенный с/у, 
МПО, балкон застеклен. 37/20/9 за 1, 35 млн 
8-928-903-42-42, 5-33-88 (12686). 

 fОднокомнатная квартира на среднем 
этаже в новом кирпичном доме, в р-не ГДК, 
индивидуальное отопление, теплый пол, 
подвал, парковочное место. 39/19/11 за 2, 2 
млн. 8-928-903-42-42, 5-33-88 (12241)

 fОднокомнатная квартира с большой 
кухней и индивидуальным отоплением в но-
вом кирпичном доме в центре. 42/21/12 за 2, 
15 млн. (12857)

 fОднокомнатная квартира на среднем 
этаже в р-не мемориала в жилом состоянии. 
31/17/6 за 1, 42 млн. 5-33-88, 8-928-903-42-42. 

 fОднокомнатная квартира улучшен-
ной планировки с большой площадью, с ав-
тономным отоплением, на среднем этаже 
нового дома в состоянии евроремонта, 37. 
00/20. 00/9. 00 за 2. 0 млн. 5-33-88. 8-928-903-
24-24. (129-13)

 fОднокомнатная квартира улучшенной 
планировки, с индивидуальным отоплением, 
в состоянии стройварианта, на невысоком 
этаже нового кирпичного дома, под чисто-
вую отделку: МПО, стяжка, штукатурка, раз-
водка электрики, входная металлическая 
дверь, 5-3388. 8-928-903-24-24

 fНедорогая однокомнатная квартира, 
с индивидуальным отоплением и большой 
площадью, в состоянии стройварианта – 
под чистовую отделку, в новом строящемся 
доме, со сроком сдачи в июне 2017 года, с 
ценой кв. метра - 34 тыс. (пока имеются ва-
рианты). 5-3388. 8-928-903-24-24. (128-23)

 fОднокомнатная квартира на невысо-
ком этаже по Васильева, 31. 00/17/. 00/6. 00 в 
жилом состоянии за 1. 55 млн. 5-33-88. 8-928-
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
тропроводкой. За 1. 95 млн. 5-33-88. 8-928-
903-24-24. (119-28)

 fОднокомнатная квартира улучшенной 
планировки по Павлова в отличном состоя-
нии с индивидуальным отоплением с боль-
шой кухней 9кв за 1, 45 млн. 5-33-88. 8-928-
903-24-24. (106-96)

 fОднокомнатная квартира улучшенной 
планировки с большой площадью, 66/27/18 
с автономным отоплением, в новом кирпич-
ном доме с закрытым двором, в состоянии 
евроремонта, и всей обстановкой. Вопрос 
цены при просмотре. 5-33-88. 8-928-903-24-
24. (127-28)(128-31)

 fОднокомнатная квартира в районе ж/д 
вокзала на хорошем этаже с косметическим 
ремонтом, 30/16/5, новыми трубами с/тех-
никой за 1. 45 млн. Торг. 5-33-88. 8-928-903-
24-24 (126-98)

 fОднокомнатная квартира улучшенной 
планировки, хорошем этаже нового кирпич-
ного дома с автономным отоплением и с 
закрытым двором, по Ст. Разина 9а в состо-
янии стройварианта 35, 6/20/10 за 1, 7 млн. 
5-33-88. 8-928-903-24-24 ()

 fОднокомнатная квартира улучшенной 
планировки, в районе рынка, на невысоком 
этаже нового кирпичного дома с индивиду-
альным отоплением и частичным ремонтом. 
С теплыми полами в плитке и оштукатурен-
ными стенами. 39/19/10. 0 За 2, 35 млн. 5-33-
88. 8-928-903-24-24 (128-71)

 fОднокомнатная квартира улучшенной 
планировки, на невысоком этаже нового 
кирпичного дома с хорошим ремонтом по 
Кондаурова. С большим с/у в новом кафе-
ле и сантехникой. 36. 3/16. 3/9. 0, За 2, 1 млн. 
5-33-88. 8-928-903-24-24 (128-70)

 fОднокомнатная квартира улучшенной 
планировки, в районе рынка, на невысоком 
этаже нового кирпичного дома с индивиду-
альным отоплением и качественным евроре-
монтом. С теплыми полами в плитке, 43/21/12. 
За 2, 5 млн. 5-33-88. 8-928-903-24-24 (129-32)

 fОднокомнатная квартира в микрорай-
оне «Западный» с, хорошим и качественным 
ремонтом. С новым кафелем и сантехникой. 
31/17/6. 00. За 1, 55 млн. 5-33-88. 8-928-903-
24-24 (128-76)(70-83)

 fОднокомнатная квартира улучшенной 
планировки по Севастопольской на невысо-
ком этаже с площадью 38. 00/19. 00/9. 00 В 
жилом состоянии с застекленной лоджией 
и совмещенным с/у. МПО. За 1, 9 млн рублей 
5-33-88. 8-928-903-24-24 (127-49)

 fОднокомнатная квартира улучшенной 
планировки в самом центре города с хоро-
шим ремонтом на невысоком этаже с авто-
номным отоплением и встроенной кухней 
36. 00/17. 00/8. 00 за 2, 1 млн. Торг. 5-33-88. 
8-928-903-24-24 (129-61)

 fОднокомнатная квартира в районе ГДК 
на хорошем этаже с хорошим ремонтом и 
встроенной кухней и прихожей с совмещен-
ным с/у в новом кафеле за 1, 6 млн. рублей 
5-33-88. 8-928-903-24-24 (129-75)

 fОднокомнатная квартира с автоном-
ным отоплением в новом доме с площадью 
45, 6/28/10 с отдельным входом и возможно-
стью пристроить комнату площадью 25 кв, 
в тихом районе города. За 2. 1 млн. 5-33-88. 
8-928-903-24-24 (129-78)

 fОднокомнатная квартира. Эксклю-
зивное предложение квартира в новом до-
ме по Некрасова 33а 47, 3/30/11 за 1. 6 млн. 
Торг. (129-90)

 fОднокомнатная квартира в р-не ж/д 
вокзала, с ремонтом и встроенной кухней, 
площадью 31/18, 6/6 за 1, 45 млн. 5-33-88. 
8-928-903-24-24 (129-92)

 fОднокомнатная квартира-студия, по 
Чехова, после косметического ремонта с со-
вмещенным с/у в новом кафеле и сантехни-
кой, со встроенной кухней, сплит системой, 
35/21/6 за 1, 65 млн. Торг. 5-33-88. 8-928-903-
24-24 (129-93)

 fОднокомнатная квартира улучшенной 
планировки в строящемся доме в районе 
второй школы, с индивидуальным отопле-
ние и площадью 46. 2/18. 8/12, на хорошем 
этаже с застекленным балконом за 2. 05 млн. 
Торг. 5-33-88. 8-928-903-24-24 (129-97)

 fОднокомнатная квартира улучшенной 
планировки в новом сданном доме в райо-
не 1 школы, с индивидуальным отопление и 
площадью 32/18/9, стройвариант под чисто-
вую отделку с теплыми полами в с/у и ком-
муникационными выводами за 1. 7 млн. Торг 
на месте. 5-33-88. 8-928-903-24-24 (129-98)

 fОднокомнатная квартира улучшенной 
планировки 40. 7 /20. 00/10. 00 с большой 
лоджией 6 кв с хорошим ремонтом и раз-
дельным с/у в новом кафеле за 1, 6 млн 5-33-
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
бы, МПО. 52/36/6 за 2, 3 8-928-903-42-42 (10326)

 f Трехкомнатная квартира на среднем этаже с 
раздельными комнатами общей площадью 64 кв. м., в 
р-не Ст. Разина, МПО, сплит, встроенная мебель за 2, 5 
млн 8-928-903-42-42 (12938)

 f Трехкомнатная квартира на хорошем этаже в 
р-не Мемориала, МПО, новая входная дверь 54/39/6 за 
2, 5 млн 8-928-903-42-42 (10523)

 f Трехкомнатная квартира, на среднем этаже в 
р-не старой почты, МПО, паркет. 51/35/6 за 2, 35 млн. 
8-928-903-42-42 (12767) 

 f Трехкомнатная квартира в элитном доме в цен-
тре с раздельными комнатами, с хорошим ремонтом 
и большой кухней, МПО, ламинат, теплый пол, балкон 
и лоджия застеклены 90/51/14 за 5, 6 млн. 8-928-903-
42-42 (10387) 

 f Трехкомнатная квартира в новостройке на хо-
рошем этаже в р-не старой почты с раздельными 
комнатами, общей площадью 100 кв. м., с двумя бал-
конами и лоджией. 100/60/15 за 4, 5 млн. 8-928-903-
42-42 (12614)

 f Трехкомнатная квартира с раздельными ком-
натами в р-не УПП ВОС, МПО, застекленный балкон, 
новая сантехника. 60/43/6 за 2, 5 ТОРГ. 8-928-903-42-
42 (10311)

 f Трехкомнатная квартира общей площадью 61 кв. 
м. с раздельными комнатами, в 5ти этажном кирпич-
ном доме в р-не водоканала с двумя застекленными 
лоджиями, в хорошем состоянии за 3, 5 млн. 8-928-
903-42-42 (12723). 

 f Трехкомнатная квартира на среднем этаже в 5ти 
этажном кирпичном доме в р-не мемориала. 54/38/6 
за 2, 1 млн. 8-928-903-42-42 (11924)

 f Трехкомнатная квартира на среднем этаже в но-
вом доме в р-не рынка, раздельные комнаты, индиви-
дуальное отопление, МПО. 8-928-903-42-42 (11151). 

 f Трехкомнатная квартира в кирпичном доме в 
р-не УПП ВОС, не требующая вложений, паркет, МПО, 
новая сантехника, натяжные потолки, новые м/к две-
ри. 8-928-903-42-42 2, 35 млн. (13034)

 f Трехкомнатная квартира с ремонтом, общей 
площадью 75 кв. м., с просторной кухней 10 кв. м., 
р-н Сквера Березка. 75/50/10 за 3, 3 млн. 8-928-903-
42-42 (9227). 

 f Трехкомнатная квартира с хорошим ремонтом и 
раздельными комнатами в центре. 73/40/11 за 4, 3 млн. 
8-928-903-42-42 (10332)

 f Трехкомнатная квартира с раздельными комна-
тами, в современном кирпичном доме по ул. Инзен-
ская, с двумя застекленными лоджиями в жилом со-
стоянии. 64/38/9 за 3 млн. 8-928-903-42-42 (12630)

 f Трехкомнатная квартира в р-не 14 школы общей 
площадью 60 кв. м. в хорошем состоянии. 60/40/6 за 2, 
15 млн. 8-928-903-42-42 (12454)

 f Трехкомнатная квартира общей площадью 140 
кв. м. в современном доме в р-не 15 школы, индивиду-
альное отопление, МПО, хороший этаж, стройвариант 
за 6 млн. 8-928-903-42-42 (12929)

 f Трехкомнатная квартира на среднем этаже в со-
временном доме общей площадью 98 кв. м. с отлич-
ным ремонтом, хорошая шумоизоляция, встроенная 
мебель и дорогая бытовая техника. За 5, 4 млн. 8-928-
903-42-42 (12231)

 f Трехкомнатная квартира в кирпичном доме в 
р-не м-на София, МПО, ламинат, современный кафель 
в с/у и кухне. 54/37/6 за 2, 3 млн. 8-928-903-42-42 (12567)

 f Трехкомнатная квартира в кирпичном доме в 
р-не м-на София. 52/36/6 за 2, 1 млн. 8-928-903-42-42 
(13036)

 f Трехкомнатная квартира на среднем этаже в 5ти 
этажном кирпичном доме в р-не 13 школы, МПО, ла-
минат, балкон застеклен м/п. 65/40/6 за 2, 2 млн. 8-928-
903-42-42 (12573)

 f Трехкомнатная квартира в р-не 13 школы на 
среднем этаже в современном 5ти этажном кирпич-
ном доме, с раздельными комнатами и кухней студи-
ей 33 кв. м., индивидуальное отопление. 100/84/16 за 5, 
2млн. 8-928-903-42-42 (9432)
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 f Трехкомнатная квартира с индивидуальной пла-
нировкой в кирпичном доме в р-не Старой Почты. 
СРОЧНАЯ ПРОДАЖА 63/45/12 за 2, 2 млн. 8-928-903-
42-42 (11476)

 f  Трехкомнатная квартира с просторной кухней в 
современном кирпичном доме в р-не Стадиона, МПО, 
большая застекленная лоджия, хорошая встроенная 
мебель. 65/38/11 за 3, 8 млн. 8-928-903-42-42 (12077)

 f Трехкомнатная квартира в р-не м-на София с 
хорошим ремонтом на среднем этаже. 62/40/6 за 2, 6 
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
24. (129-12)

 f Четырехкомнатная квартира с евроремонтом 
на хорошем этаже 100. 00/80. 00/11. 5-33-88. 8-928-903-
24-24. (129-45)

 f Четырехкомнатная квартира в кирпичном доме 
в районе центрального рынка, с евроремонтом, дубо-
вым паркетом, натяжными потолками, раздельным с/у 
в кафеле, с/т и трубы новые, три застекленных балко-
на, мпо, 100/80/11 по отличной цене 8-928-604-49-90 
5-33-88 (12-945) 

 f Четырехкомнатная квартира в районе 13 шко-
лы, в кирпичном доме на среднем этаже, в жилом со-
стоянии, с новыми трубами, раздельным с/у в кафе-
ле, застекленным балконом, 61/46/6 8-928-604-49-90 
5-33-88 (84-11)

 f Четырехкомнатная квартира в 5-ти этажном 
кирпичном доме, район 13 школы в хорошем состо-
янии, мпо, балкон застеклен, паркет, с/у в новом ка-
феле, новая с/т и трубы. 65/40/6 8-928-604-49-90 5-33-
88 (10-002)

 f Четырехкомнатная квартира улучшенной плани-
ровки с раздельными комнатами в состоянии евроре-
монта, со встроенной кухней и сплитами на среднем 
этаже 5-ти этажного кирпичного дома в микрорайоне 
западный 71/45/10 8-928-604-49-90 5-33-88 (10-950)

 f Четырехкомнатная квартира на среднем этаже в 
кирпичном доме, в центре города, с кухней студией, в 
хорошем состоянии, МПО, паркет, трубы заменены. за 
2, 9 млн. 8-928-903-42-42, 5-33-88. (12912)

 f Четырехкомнатная квартира на среднем этаже 
в кирпичном доме, в центре города, с кухней студией, 
в хорошем состоянии, МПО, паркет, трубы заменены, 
общей площадью 60 кв. м. за 2, 9 млн. 8-928-903-42-42, 
5-33-88. (12912)

ДОМОВЛАДЕНИЯ
 f Новый кирпичный жилой дом в поселке 

«Солнечный» площадью 75 кв. из облицовочного 
кирпича –типа «таунхаус», в состоянии стройвари-
анта – под чистовую отделку, с теплыми полами, с 
индивид. отоплением (котел), м., в двух уровнях – с 
монолитной лестницей, с тремя раздельными ком-
натами, большой кухней и двумя санузлами, с от-
дельным входом и въездом и огороженным двором, 
с земельным участком собственности за 2, 25 млн. 
8-928-604-00-51. 4-01-04. (13-093). 

 f Новый кирпичный жилой дом в поселке 
«Солнечный» площадью 81/57, 5/9 кв. метров из об-
лицовочного кирпича-типа «таунхаус», из трех раз-
дельных комнат, в состоянии стройварианта – под 
чистовую отделку, в двух уровнях – с монолитной 
лестницей, с индивид. отоплением (котел), с от-
дельным входом и въездом и огороженным двором, 
с земельным участком собственности. На первом 
уровне: «теплые» полы, кухня и зал; на втором - две 
раздельные спальни 16 и 16, 5 кв. метров, за 2, 45 
млн. 8-928-604-00-51. 4-01-04. (12-964). 

 f Кирпичный дом по улице Есенина в пос. Ясный, 
площадью 211 кв., в состоянии стройварианта, на 
основательном бетоноблочном фундаменте и с бе-
тоноблочными плитами перекрытия второго уров-
ня, с подвальным помещением под всем домом, с 
въездом - гаражом для машины под домом, со все-
ми коммуникациями по меже, на участке 10 соток, с 
хорошим подъездом – все в собственности, за 2, 25 
млн. Торг. 8-928-604-00-51. 4-01-04. (78-68)

 f  Кирпичный дом по улице Есенина в пос. Ясный, 
площадью 371 кв., в состоянии стройварианта, сте-
ны выведены на 2/3, с возможностью достройки как 
единого целого, так и для проживания двух семей 
на площадях 211 и 160 кв. метров, на основательном 
бетоноблочном фундаменте и с бетоноблочными 
плитами перекрытия второго уровня, с двумя отдель-
ными входами, с двумя отдельными подвальными 
помещениями под всем домом, с двумя отдельными 
въездами - гаражами для машин под домом, со все-
ми коммуникациями по меже, на участке 20 соток, с 
хорошим подъездом – все в собственности, за 4, 5 
млн. Торг. 8-928-604-00-51. 4-01-04. (78-68)

 f Кирпичный ухоженный дом с асфальтиро-
ванным подъездом, на «Западном», в очень хоро-
шем состоянии, со всеми удобствами, со свежим 
ремонтом, площадью 60 кв., две отдельные и две 
смежные комнаты, земельный участок 5, 5 соток – 
в собственности, в идеальном состоянии, во дво-
ре: кирпичная жилая отапливаемая кухня с сануз-
лом и ванной; кирпичный гараж и кирпичная баня, 
к доп. описанию: МПО; индивид. отопление(котел), 
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
ства, небольшой земельный участок 3, 7 млн. р. Т. 
5-33-88, 8-928-903-48-48 (8554)

 f Шелеванный дом – временное жилье с участ-
ком под строительство. По Васильева, недалеко от 
Севастопольской продается. Все коммуникации в 
доме участок 5 соток, хороший фасад, все в соб-
ственности. Т. 5-33-88, 8-928-903-48-48 (11897)

 f Новый дом 228 кв. м. В п. Ясный. 6 жилых ком-
нат, кхня-столовая 50 кв. м, два этажа с подвалом, 
под чистовую отделку, стяжка пола, штукатурка, 
лестница готова, отопление, разводка воды и элек-
трики, участок 6 соток, по желанию покупателя 
можем сделать ремонт. Т. 5-33-88, 8-928-903-48-48 
(11364)

 f Кирпичный дом 60-х годов постройки. По До-
стоевского. Все коммуникации, жилой флигель на 
участке цена 2, 3 млн. р. Т. 5-33-88, 8-928-903-48-
48 (11884)

 f Новый кирпичный дом 220 кв. м. В районе ГДК. 
Два этажа, отличный ремонт, встроенная мебель и 
бытовая техника, благоустроенный двор, Т. 5-33-88, 
8-928-903-48-48 (4655)

 f Новый кирпичный дом 270 кв. м. В районе 
9-ой школы. Два этажа, под чистовую отделку, есть 
отопление, вода, электрика, сливная яма, установ-
лена с/т, участок 10 соток. Т. 5-33-88, 8-928-903-48-
48 (12078)

 f Кирпичный дом, современной постройки, 170 
кв. м. В п. Ясный, недалеко от трассы. На участке 5 
соток, ремонт свежий, окна м/п, полы ламинат, но-
вые обои, деревянные двери, с/у на 2-х этажах но-
вый кафель и с/т, участок и двор благоустроен. Цена 
5, 5 млн. р. Т. 5-33-88, 8-928-903-48-48 (4232)

 f Кирпичная коробка дома 450 кв. м. В п. Ясный. 
Без отделки, свет, и вода подведены на участок, 
крыша металлочерепица, окна м/п, дверь входная 
металлическая, участок 5 соток цена 3, 2 млн. р. Т. 
5-33-88, 8-928-903-48-48 (11039)

 f Дом 140 кв. м. В п. Солнечный, недалеко от трас-
сы, после капитального ремонта, гараж отапливае-
мый, двор плитка, участок 6 соток. Цена 4, 35 млн. р. 
Т. 5-33-88, 8-928-903-48-48 (10286)

 f Современный дом 85 кв. м, из пеноблока об-
шит сайдингом, 3 раздельных комнаты, окна м/п, по-
лы стяжка, стены оштукатурены, есть отопление, ко-
тел, радиаторы, установлена с/т, участок 4 сотки, це-
на 3, 3 млн. р. Т. 5-33-88, 8-928-903-48-48 (11570)

 f Современный кирпичный дом. По Карьерно-
му. 200 кв. м на участке 7 соток, два этажа, свежий 
ремонт, встроенная мебель, цена 6000000 Т. 5-33-88, 
8-928-903-48-48 (5665)

 f Новый дом два этажа, 103 кв. м, ремонт 2014 го-
да, окна м/п, лестница деревянная, ламинат, новый 
кафель и с/т, участок благоустроен, Т. 5-33-88, 8-928-
903-48-48 (12314)

 f Кирпичный дом 1984 года постройки. В районе 
2 школы. 114 кв. м, все удобства, ремонт, во дворе 
кирпичная кухня, гараж, хоз. постройки, участок 4, 5 
сотки. Т. 5-33-88, 8-928-903-48-48 (8256)

 f Современный кирпичный дом, 98 кв. м, со-
временный качественный ремонт, окна м/п, полы 
ламинат, новая кафель и с/т, новые двери, дорогие 
обои, большая веранда, гараж кирпичный, на участ-
ке 1/2 дома после ремонта со всеми удобствами, 
возможно проживание двух семей. Участок 6 соток 
Т. 5-33-88, 8-928-903-48-48 (3025)

 f Дом с участком 6, 6 соток. Под строительство. 
Цена 1 млн. р. Т. 5-33-88, 8-928-903-48-48. (11188)

 f Новый кирпичный жилой дом в «Солнечном». 
75 кв. из облицовочного кирпича. Под чистовую от-
делку. Теплый пол. Три раздельные комнаты, боль-
шая кухня и санузел. Двор огорожен. Цена 2, 25 Т. 
8-928-903-48-48, 5-33-88. (13093). 

 f Кирпичный дом по улице Есенина. 371 кв. 
Стройвариант. Планировался для проживания двух 
семей. Все коммуникации по меже. Участок 20 со-
ток. Цена 4, 5 млн. Торг. Т. 8-928-903-48-48, 5-33-88. 
(7868)

 f Кирпичный дом в районе школы 9. Современ-
ной постройки. Ремонт. Окна – пластик, полы – ла-
минат, рогожка на стенах. Двери все новые. Сантех-
ника дорогая. Хороший кафель. Навес для машины. 
Цена 3, 4 млн. р. Т. 8-928-903-48-48, 5-33-88. (13229)

 f Новый дом в районе ГИБДД. 85 м. кв. Без вну-
тренней отделки. Все коммуникации в доме. Уча-
сток 4 сотки. Цена 3, 2 млн. р. Т. 8-928-903-48-48, 
5-33-88. (13202)

 f Новый дом в районе ул. Васильева и Севасто-
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
с земельным участком в собственности, за 4. 5 млн. 
5-33-88. 8-928-903-24-24. 

 f Кирпичный дом по улице Нагорная, в хоро-
шем состоянии, со всеми удобствами, и земельным 
участком 5 соток, с новым котлом, теплыми полами, 
площадью 110 кв и кухней 18кв. за 3, 5 млн. 5-33-88 
8-928-903-24-24 (12-931)

 f Дом двухэтажный жилой кирпичный со всеми 
удобствами с большими комнатами на участке 7 со-
ток с хорошим подъездом круглый год, площадью 
200 кв, с двумя санузлами за 5. 5 млн 5-33-88. 8-928-
903-24-24. (129-24)

 f Дом по переулку Карьерный площадью 360 кв м 
с хорошей планировкой: первый уровень - цоколь 
- хоз. помещения, гараж, сауна электрическая, под 
всем домом. На первом этаже кухня, с/у раздельный 
и гостиная и жилая комната. На втором этаже 3 раз-
дельные комнаты. Во дворе за домом большой на-
вес, за 7. 5 млн. ТОРГ. 5-33-88. 8-928-903-24-24. (130-33)

 f Кирпичный дом в х. Павловка площадью 128м2 
с кирпичными хоз. постройками и ухоженным участ-
ком 20. 5 соток за 3. 1 млн 5-33-88. 8-928-903-24-24. 
(131-36)

 f Ухоженный кирпичный дом с ремонтом об-
щей площадью 60 кв. м., с баней и кирпичной кух-
ней во дворе, МПО, ламинат, новая сантехника, но-
вый котел, асфальтированный двор, участок 5, 5 
соток. 60/40/8 за 3, 45 млн. ТОРГ. 8-928-903-42-42, 
5-33-88 (11935)

 f Частный дом 2013 года в р-не 9 школы, ухожен-
ный двор, ремонт, ламинат, гипсокартонные потол-
ки, новые м/к двери, МПО, навес для авто во дворе, 
2 сотки. 63/42/14 за 3, 4 млн. 8-928-903-42-42, 5-33-
88. (13229)

 f Частный дом из кирпича 70-х годов постройки 
на участке 7 соток в р-не красногоровки, МПО, с/у в 
доме, есть кирпичный гараж во дворе. 45/36/7 за 1, 9 
млн. 8-928-903-42-42, 5-33-88. (6480)

 f Частный дом из кирпича с флигелем во дворе, 
в состоянии неоконченного ремонта в р-не старой 
почты. 70/40/9 за 2, 2 млн. 8-928-903-42-42 (11978)

 f Частный дом 2017 года постройки, 2 этажа, раз-
дельные комнаты, индивидуальное отопление, те-
плый пол. 75/45/8, 5 за 2, 25 млн. 8-928-903-42-42, 
5-33-88. (13093)

ПОЛДОМА
 fПолдома и жилой флигель по улице Васильева со 

всеми удобствами, с хоз. постройками и земельным 
участком 0, 5 сотки за 1. 6 млн или меняю на одноком-
натную квартиру. Рассмотрю все варианты. 5-33-88 
8-928-903-24-24

 fПолдома в районе Черноморского отдельный вход 
и въезд, добротный, 3 комнаты, газ и вода проведены, 
все удобства, участок 5 соток. Цена 1, 6 млн. р. Т. 5-33-
88, 8-928-903-48-48 (8956)

 fПолдома по З. Космодемьянской, отдельный вход 
и въезд, 3 комнаты, все удобства, кирпичная летняя 
кухня с газом, небольшой земельный участок. Цена 2, 
2 млн. р. Т. 5-33-88, 8-928-903-48-48 (11978)

 fПолдома в районе Старой почты, отдельный вход 
и въезд, 2 комнаты, кухня, коридор и с/у, участок 3 сот-
ки. Цена 1, 8 млн. р. Т. 5-33-88, 8-928-903-48-48 (11210)

 fПолдома по Киевской, отдельный вход, 2 комна-
ты, кухня, коридор и с/у, в хорошем состоянии, новое 
отопление, новые трубы и с/т, окна м/п участок 3 сот-
ки или меняю на 1 ком квартиру. Т. 5-33-88, 8-928-903-
48-48 (12230)

 fПолдома в районе 2 школы, Полдома отдельный 
вход и въезд, возможность проживания двух семей, 3 
комнаты, все удобства, во дворе кирпичный флигель, 
участок 3 сотки Т. 5-33-88, 8-928-903-48-48 (12625)

 fПолдома в районе Комсомольской, отдельный 
вход и въезд, современные полдома, с ремонтом, все 
удобства, есть возможность проживания двум семьям, 
100 м. кв., 5 комнат, небольшой участок Т. 5-33-88, 
8-928-903-48-48 (11378)

 fПолдома по Мичурина, капитальный, отдельный 
вход и въезд, 2 комнаты, кухня коридор и с/у, ремонт 
участок 3 сотки по цене 2-х ком квартиры. Т. 5-33-88, 
8-928-903-48-48 (11962)

 fДом 50 кв. м. По Первомайской. Отдельный вход 
и въезд, две комнаты, дом очень ухоженный во дво-
ре кирпичная жилая кухня участок 3 сотки. Т. 5-33-88, 
8-928-903-48-48 (8974) 

 f Кирпичный добротный дом, 60 кв. м. По улице 
Ростовской, отдельный вход и въезд, три комнаты, газ 
и вода в доме, участок 5 соток или меняю на 2-х ком 
квартиру Т. 5-33-88, 8-928-903-48-48 (7027)
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